KEPAHIANG TENTANG PENETAPAN DAF-TAR PEMILIH

TETAP PADA PEMILIHAN SERENTAK LANJUTAN TAHUN

2020.

KESATU

KEDUA

KETIGA

Menetapkan Jumlah Daftar Pemilih Tetap Pada

Pemilihan Serentak Lanjutan Tahun 2O2O di tingkat

Kabupaten Kepahiang dengan jumlah 107.734 (Seratus

Tujuh Ribu Tujuh Ratus Tiga Puluh Empat) Pemilih yang

tersebar di 8 (Delapan) Kecamatan, 117 (Seratus Tujuh

Belas) Kelurahan/Desa, 335 (Tiga Ratus Tiga Puluh

Lima) TPS dengan rincian sebagai berikut :

1. Pemilih laki-laki berjumlah 55.179 (Lima Puluh Lima

Ribu Seratus Tujuh Puluh Sembilan) pemilih

2. Pemilih perempuan berjumlah 52.555 (Lima Puluh

Dua Ribu Lima Ratus Lima Puluh Lima) Pemilih

Menetapkan rincian Daftar Pemilih Tetap Pada Pemilihan

Serentak Lanjutan Tahun 2O2O di tingkat Kabupaten

Kepahiang pada setiap Kecamatan sebagaimana

tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai bagian

yang tidak dapat dipisahkan.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.